
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 675

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:32:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Tomada de Preços Nº004/2020 Processo Licitatório nº039/2020
situação: andamento | Data: 03/06/2020 – 16:50h.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO DO ENVELOPE Nº 01 – “DOCUMENTAÇÃO:
a) Para os Cadastrados até as 09 h00min, do dia 16/06/2020.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO DO ENVELOPE Nº 02 – “PROPOSTA:
a) Para os Cadastrados até as 09h00min, do dia 16/06/2020.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de Pavimentação Asfáltica
e Obras Complementares em ruas do Bairro Boa Esperança, neste município, em conformidade ao
Termo de Convênio firmado com o Governo do Estado de São Paulo, por meio da Secretaria de
Desenvolvimento Regional (SDR), por sua Subsecretaria de Convênios com municípios e entidades,
conforme – Planilha de Orçamento, Memorial Descritivo, Cronograma Físico – Financeiro, Projeto
Básico, que fazem parte integrante deste.



Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº004/2020 Processo Licitatório nº039/2020
situação: andamento | Data: 03/06/2020 – 16:50h.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO DO ENVELOPE Nº 01 – “DOCUMENTAÇÃO:
a) Para os Cadastrados até as 09 h00min, do dia 16/06/2020.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO DO ENVELOPE Nº 02 – “PROPOSTA:
a) Para os Cadastrados até as 09h00min, do dia 16/06/2020.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de Pavimentação Asfáltica
e Obras Complementares em ruas do Bairro Boa Esperança, neste município, em conformidade ao
Termo de Convênio firmado com o Governo do Estado de São Paulo, por meio da Secretaria de
Desenvolvimento Regional (SDR), por sua Subsecretaria de Convênios com municípios e entidades,
conforme – Planilha de Orçamento, Memorial Descritivo, Cronograma Físico – Financeiro, Projeto
Básico, que fazem parte integrante deste.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2020 00:00:00 Tomada de Preços Nº004/2020 Processo Licitatóri... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sAja4DG.pdf

